
 

ЗАПИСНИК И ЗАКЛУЧОЦИ ОД КОЛЕГИУМ 

 Колегиумот е одржан на ден 08.07.2019 година во 09:00 часот во кабинетот на 

Градоначалникот. 

 Присутни: Секретарот на Општина Крива Паланка Љубомир Младенов, Раководител 

на Сектор за општи и правни работи, финансиски прашања и локален економски развој 

Мартин Николовски , Раководител на Одделение за финансиски прашања Драгица 

Митровска, Раководител на Одделение за изградба и одржување на комунална 

инфраструктура Никола Граматиков,Раководител на човечки ресурси Игор Додевски,   

Директор на ЛУ Градски Музеј Драган Величковски  Директор на ЈП Комуналец Миле 

Марковски и Раководител на Одделение за јавни дејности,економски развој и информатичка 

технологија Душко Арсовски,Советник за просторно и урбанистичко планирање Иван 

Велиновски 

Дневен ред: 

- Разгледување на реализација на тековни задолженија 

- Дискусија и Насоки за реализација на задолженија 

- Разно 

ЗАДОЛЖЕНИЈА И ЗАКЛУЧОЦИ  

 Секретарот на Општина Крива Паланка Љубомир Младенов го водеше состанокот на 
колегиум, при што беа донесени следните заклучоци: 
         
   
             Раководител на Сектор за општи и правни работи, финансиски прашања и 
локален економски развој 
 
 
 Одделение за финансиски прашања 
             
            -Тековни активности  на Одделението за финансиски прашања 

 
Одделение за изградба и одржување на комунална инфраструктура 
 
-Да се продолжи со активност за санација на потпорни ѕидови 

            -Да се направи проверка на податоци и налог на изработка на елаборат за нумерички 
податоци за  приватната  парцела за експропријација  кај депонијата  
           - Да се направи за наредна година проект за атмосферска канализација на градот 



             -Да се изготви список за вид и должина на улици и локални патни правци до 
Министерство за транспорт и врски 
            - Да се изготви список на носители по патни правци за експропријација за да се види 
ситуацијата  
             - Да се направи проверка за расчистување и припрема околу патот за Голеш 
             -Тековни активности 

 
Одделение за урбанизам, сообраќај и заштита на животна средина 
 
- Да се распише јавна набавка за нов договор за изработка на Урбанистички планови 
-Да се види до каде е постапката за пренамена на земјиштето за ЕВН во Варовиште 
-Тековни активности 
 
Одделение за јавни дејности, локален економски развој и информатичка 

технологија 
 
-Тековни активности 
 
Одделение за човечки ресурси 
 
-Тековни активности 
 
Одделение за правни и општи работи 
 
-Договорите што ќе се склучуваат за јавните набавки да се доставуваат до 

Раководителот на сектор за општи и правни работи,финансиски прашања и локален 
економски развој Мартин Николовски  

-За нареден совет се изготви Одлука за Меѓуопштинска соработка за градежен 
испектор од Кратово  

-Да се провери до кај е постапката до ЗЕЛС 
-Да се види околу плаќањето за Суденец 
-Да се види до каде е со доставата на Решенија за данок на имот 
-Тековни активности 
 
Одделение за инспекциски надзор 
 
- Тековни активности 
 
ЈП Комуналец 
 
-Во текот на денот да се воспостави контакт со одговорното лица околу лиценцата за 

спасители за Градски базен  
-Тековни активности 
 
ЛУ Градски Музеј 
 
-Тековни активности за  Кривопаланечко Културно лето 
 

 08.07.2019 година, Крива Паланка 
 
             Изготвил: Клара Стевановска 


